校宣[2013]4号

关于公布“忠诚履职，爱生乐教”主题师德征文活动
评选结果的通知
各学院、机关各部门、各单位：

为深入贯彻落实《中国福建省委教育工委、福建省教育厅关于开展“师德师风教育月”活动的通知》（闽教人[2012]83号）文件精神，扎实推进学校师德师风建设，我校面向全校师生开展以“忠诚履职，爱生乐教”为主题的师德征文活动。各单位积极组织，师生踊跃投稿，共有21篇文章参评。经组织专家评审，共评选一等奖2篇、二等奖5篇、三等奖7篇、优秀奖7篇。现将获奖结果公布如下：
一等奖：
蒋依娴（阳光学院）  《师德之魂：责任与爱》；
刘微（人文学院）  《德馨而能持教  爱生而能乐教》。
二等奖：
郗永勤（公共管理学院）  《收获，源于忠诚履职  感动，来自爱生乐教》；
黄少钦（紫金矿业学院）  《莲香一瓣颂师德》；
齐嘉媛（化学化工学院）  《爱生乐教  让爱延续》；
张全宇（电气学院）  《科技创新先锋》；
梁悦凤（马克思主义学院）  《爱与责任》。
三等奖：
周强（公共管理学院）  《牢记使命尽心力  辛苦十载育英才》；
张晶（土木工程学院）  《坚守》；
刘德明（土木工程学院）  《时代需要正能量》；
陈东毅（电气学院）  《感怀师恩  细节之处见真情》；
陈卯（阳光学院）  《师德之本质》

江燕（人文学院）  《教育创造未来》

徐朝晖、郑丹妮（外国语学院）  《平凡的岗位  不平凡的感动》。
优秀奖：
钟伯清（人文学院）  《奉献在平凡的岗位上》；
郑秉秀（阳光学院）  《教人以学先学之 教人以德先德之》；
蓝丽金（电气学院）  《学术之严父  生活之慈父》；
曹惠芬（阳光学院）  《教师生涯有感》；
李永忠（公共管理学院）  《锻造师魂  为培养良好品质的合格人才而努力》；
张华华（建筑学院）  《高校师德师风建设的若干思考》；
吴任平（材料学院）  《心声》。
党委宣传部

人  事  处

教  务  处

校  工  会

2013年1月27日
  宣传部                              2013年3月6日印发
PAGE
3